
roller Pilot FriXion Ball, Set2Go, 2064/S4-A, F,
0,5mm, sada 4barev

» Kancelář » Psací potřeby » Rollery

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 16:50
1/2

Značka Pilot 
Kód zboží 143-522064S4A 
Jednotka ks 
Balení 12 

Dostupnost: Skladem u dodavatele

https://azpapir.cz/manufacturer/pilot


roller Pilot FriXion Ball, Set2Go, 2064/S4-A, F,
0,5mm, sada 4barev

» Kancelář » Psací potřeby » Rollery

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 16:50
2/2

Popis
Nejnovější inovace Pilot! Pouzdro vyrobené ze 100%
recyklovaného plastu, navržené a vyrobené v Evropě
společností PILOT.
Pilot FriXion set2go není jen tak obyčejné pouzdro.
Skrývá v sobě chytrý stojánek na pera. Navíc lze spojit
několik pouzder najednou, a mít tak přehled o svých
nejoblíbenějších perech a perfektně uklizený stůl. Ať již
doma nebo v kanceláři.

V pouzdru najdeš jeden z bestsellerů Pilot: gumovací
pera Pilot FriXion. Napiš, vymaž, přepiš! Už nikdy
nemusíš škrtat, když máš gumovací pero Pilot FriXion.
Jednoduše napiš, pak vygumuj pomocí gumy v
zakončení pera – zahřátím se barva inkoustu změní na
transparentní, a pak hned přepiš tím samým perem.
Hrot o průměru 0,7 mm nabízí středně širokou stopu
0,35 mm. A když ti ve FriXion Ball 07 dojde náplň,
jednoduše ji vyměníš. Prokážeš tak službu nejen své
peněžence, ale především životnímu prostředí! Kvůli
gumovatelnému inkoustu nepoužívejte k podepisování
oficiálních dokumentů, u právních dokumentů, při
zkouškách nebo při práci s jinými dokumenty, jejichž
obsah musí mít trvalý charakter.

1 x FriXion Ball - Gelový roller - černá - Střední hrot (M)
1 x FriXion Ball - Gelový roller - červená - Střední hrot
(M) 1 x FriXion Ball - Gelový roller - modrá - Střední hrot
(M) 1 x FriXion Ball - Gelový roller - zelená - Střední hrot
(M)


